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	ENSTİTÜ TEZ TESLİM TUTANAĞI 

FORMU
	Doküman No
	FR-021

	
	
	İlk Yayın Tarihi
	05.02.2018

	
	
	Revizyon Tarihi
	

	
	
	Revizyon No
	00

	
	
	Sayfa No
	1/1



Enstitü ………………………………………………………… Anabilim Dalı yüksek lisans / doktora öğrencisi …………………………………………………….’ın tezi ilişikte sunulmuştur.

	
	Teslim Alan Öğretim Üyesinin Adı ve Soyadı
	Teslim Tarihi
	İmza

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Not: 

1. İl dışından jüri üyesi seçilen öğretim üyelerine gönderilen tezlerin gönderi belgelerinin (APS, Kargo v.s.) fotokopisi eklenecektir.

2. Tutanak tamamlandıktan sonra Ana Bilim Dalına teslim edilecektir.
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